2

Администрация  Побединского  сельского поселения

Грозненского муниципального района Чеченской Республики
Нохчийн  Республикин  Соьлжа-ГIалин муниципальни кIоштан

Победински  администраци

Постановление
07.04.2022 г.

                                                                  № 09
п. Долинский

Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых является поставка товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Побединского сельского поселения

В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона                             "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", постановлением Правительства Российской Федерации от 20.09.2014 № 963                                   "Об осуществлении банковского сопровождения контрактов", руководствуясь Уставом администрации Побединского сельского поселения  постановляет:
1. Определить, что банковское сопровождение контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Побединского сельского поселения, осуществляется в случаях, если начальная (максимальная) цена контракта либо цена контракта, заключаемого                         с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), превышает:

1.1. 500 млн. (пятьсот миллионов) рублей - в контракте предусматривается банковское сопровождение контракта, заключающееся в проведении банком мониторинга расчетов в рамках исполнения контракта;

1.2. 5 млрд. (пять миллиардов) рублей - в контракте предусматривается банковское сопровождение контракта, заключающееся в проведении банком не только мониторинга расчетов в рамках исполнения контракта, но и иных услуг, позволяющих обеспечить соответствие принимаемых товаров, работ (их результатов), услуг условиям сопровождаемого контракта (расширенное банковское сопровождение).
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования (опубликования)    и подлежит размещению на официальном сайте администрации  Побединского сельского поселения Грозненского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю               за собой.
Глава администрации                                                    А.С. Магомадов